



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Skandinavisk El & Alarmservice ApS

Odinsvej 6, 4640, Faxe

CVR-nr. 26 27 92 75

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2019.

---

Jørn Manon Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skandinavisk El & Alarmservice ApS Odinsvej 6 4640, Faxe
	CVR-nr.: 26 27 92 75
	Stiftet: 1. oktober 2001
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørn Manon Jensen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er el-arbejde samt installation og reparation af alarmsystemer, herunder overvågning af alarmer samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 628.946 kr. mod 605.155 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.362 kr. mod 175.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>628.946</b>	<b>605.155</b>
1 Personaleomkostninger	-406.405	-403.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.017	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>205.524</b>	<b>201.485</b>
Andre finansielle indtægter	20.406	28.290
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.745	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>166.185</b>	<b>229.775</b>
Skat af årets resultat	-40.823	-54.362
<b>Årets resultat</b>	<b>125.362</b>	<b>175.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	125.362	175.413
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.362</b>	<b>175.413</b>





## Balance 30. september

---

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	17.017
Materielle anlægsaktiver i alt	0	17.017
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>17.017</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	26.500	26.500
Varebeholdninger i alt	26.500	26.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.880	31.564
Andre tilgodehavender	78.885	78.885
Tilgodehavender i alt	88.765	110.449
Andre værdipapirer og kapitalandele	171.063	174.024
Værdipapirer i alt	171.063	174.024
Likvide beholdninger	464.058	263.257
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>750.386</b>	<b>574.230</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>750.386</b>	<b>591.247</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	459.402	334.040
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>584.402</b>	<b>459.040</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	21.000	21.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.000	21.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.651	14.000
	Selskabsskat	59.662	33.943
	Anden gæld	56.671	63.264
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.984	111.207
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>165.984</b>	<b>132.207</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>750.386</b>	<b>591.247</b>

## 6 Eventualposter



## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	344.464	340.864
Pensioner	54.000	56.900
Andre omkostninger til social sikring	5.163	5.476
Personaleomkostninger i øvrigt	2.778	430
	<u>406.405</u>	<u>403.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>59.745</u>	<u>0</u>
	<u>59.745</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>320.177</u>	<u>320.177</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u>320.177</u>	<u>320.177</u>
Afskrivninger 1. oktober 2017	<u>-303.160</u>	<u>-303.160</u>
Årets afskrivninger	<u>-17.017</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2018</b>	<u>-320.177</u>	<u>-303.160</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u>0</u>	<u>17.017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



## Noter

---

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	334.040	158.627
Årets overførte overskud eller underskud	<u>125.362</u>	<u>175.413</u>
	<b><u>459.402</u></b>	<b><u>334.040</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt. Leasingkontrakten har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 109.243 t.kr.


